
Lag Kaptein Mobil E-post

4 gode venner Jan Mikkelsen 92 80 44 04 jan.mikkelsen@vikenfiber.no

Abisco Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

Bassens favorittmix Åse Langeland 97 59 20 13 aase@linkadvokat.no

Domino Terje Jørgensen 40 06 00 74 post@terjesenbil.no

ECF Holding Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com

FIFens possy Gry Berg Martinsen 91 81 89 93 gryberg@online.no

Fjellmix Turid Voldbakken Tveiten 90 11 30 28 turid.tveiten@gmail.com

Heia Båro Bridgeklubb! Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

I siste liten Kristan Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Idèfix Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Ikke  i  rute(r) Ingeborg Grimsmo 41 51 20 42 igrimsmo26@gmail.com

Jims Diamants Jim-Thore Thoresen 95 52 70 06 jimthore@gmail.com

Jolamimo Miroslava Stegensek Eide 92 80 27 12 mseide@online.no

Kabal Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

Kreativ mix Hans Noreng 93 25 41 57 hansnoreng@outlook.com

Kryllinger&krokstadælvinger Ellen Cathrine Orsteen 40 23 66 69 63ecco@gmail.com

Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Med fokus på Ida Bodil Nyheim Øigarden 95 94 46 11 bodil1983@hotmail.com

Nordlys og Midnattsol Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com

Rett og slett Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com

Sliding ShotGunn Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com

Squid  business Torild Heskje 90 29 51 80 tueland@hotmail.com

Sterke Scener Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

Sømnakameratene Lars Arthur Johansen 90 86 63 08 larsarthurj@hotmail.com

Ung og gammel mix Bjørn Henning Grandal 97 05 50 29 bhg@finansavisen.no

Vi hat gøy Anders Johansson 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com


